



CITTA' DI RAGUSA

SETTORE 7°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: Set. VII

Reg. Albo
il 17-11-2010

L. 17/11/2010
Arch. E. Torrieri

N. D' ORDINE 2476	OGGETTO : Rimborso oneri concessori alla ditta Raimondo Vincenzo di € 228,94 - DIA n° 075/10 del 24/03/2010
DATA 16.11.2010	
N. 61 SETTORE VII Del 29.10.2010	

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL 2010 CAP. 2872 DENOM. Imp. 175/10

FUNZ. 08 SERV. 01 INTERV. 02

IL RAGIONIERE CAPO

Arch. E. Torrieri

L'anno duemiladieci, il giorno ventinove del mese di Ottobre, nell'ufficio del Settore 7°, il Dirigente Dott. Arch. E. Torrieri ha adottato la seguente determinazione:

Premesso che:

- che erroneamente la ditta ha allegato alla denuncia di inizio attività n° 075/10 del 24/03/2010, relativa alla Variante a permessi di costruire su edificio sito a Ragusa in C/da Gilestra, di proprietà di Raimondo Vincenzo, il versamento dell'importo degli oneri concessori di € 228,94;
- atteso che l'ufficio dopo la verifica degli atti e della conformità urbanistica, ha espresso parere **Favorevole** alla realizzazione dell'intervento in progetto;
- visto che la ditta in data 22/09/2010 prot. 82614 ha richiesto il rimborso di detti oneri, per l'importo di € 228,94;

Considerato che da notizie assunte all'Ufficio Ragioneria la ditta ha eseguito il versamento della somma di € 228,94 su c.c. n° 22615348 del 23/03/2010 rif. VCY0168;

Vista l'istanza di rimborso prodotta dalla ditta in data 22/09/2010 prot. n. 82614;

Visti gli artt. 53 e 65 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,

Visto che La Ditta in fase di presentazione dell'istanza in DIA 075/2010 ha versato € 1,021,05 quali oneri concessori per l'ampliamento del piano interrato, dalle varifiche fatte dall'ufficio gli oneri dovuti per tale ampliamento sono pari a € 792,11 pertanto la Ditta ha versato oneri in eccedenza.

DETERMINA

- 1) Di rimborsare la somma di € 228,94 alla ditta Raimondo Vincenzo nato a Ragusa il 11/12/1944 e residente a Ragusa in Via San Francesco 230, C.F. RMNVCN44T11H163X con quietanza a nome della stesso presso la Tesoreria Comunale
- 2) Autorizzare l'Ufficio Ragioneria all'emissione di mandato di pagamento connesso alla liquidazione;
- 3) Imputare la spesa di € 228,94 al Cap. 2842, Funz. 08, Serv. 01 int. 02 imp 1751/10
Bil 2010

Visto:
Il Dirigente del Settore
Ragusa, li
Per presa visione:
Il Direttore Generale
Ragusa, li
Il Segretario Generale
Il Sindaco



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(Dott. Arch. E. Torrieri)

E. Torrieri

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, 09/11/2010

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 22 NOV. 2010

IL MESSO COMUNALE
IL MESSO NOTIFICATORE
(Licitra Giovanni)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioè dal 22 NOV. 2010 / 28 NOV. 2010

Ragusa, 29 NOV. 2010

IL MESSO COMUNALE

Parte integrante e sostanziale
della determinazione dirigenziale
N. 2476 del 16-11-2010



Post. VII
CITTA' DI RAGUSA
22 SET 2010
PROF. N° *82616*
CAT. *CLAS. P. FASC.*

Settore VII - Assetto ed Uso del Territorio - Servizio Edilizia Privata

Richiesta di rimborso oneri concessori pagati in eccedenza per la

DENUNCIA DI INIZIO ATTIVITA' N.75/2010

presentata ai sensi degli artt. 22, 23 D.P.R. 380/2001 e succ. m. i.

I sottoscritti coniugi **RAIMONDO VINCENZO** nato a Ragusa (RG) l'11/12/1944
C.F.:RMNVCN44T11H163X e **TIDONA ROSARIA** nata a Ragusa (RG) il 15/03/1954
C.F.:TDNRSR54C55H163N, entrambe residenti a Ragusa (RG) in Via San Francesco n. 230, nella loro
qualità di intestatari della Concessione Edilizia n.336/08 e della **Pratica D.I.A. N.75/2010**
presentata il 24/03/2010, con la presente istanza

CHIEDONO

che gli venga rimborsata la somma pagata in eccedenza in occasione del versamento effettuato
per il pagamento degli oneri concessori relativi alla D.I.A. di cui in premessa.

Tale importo, pari ad **€ 228,94** (euro duecentoventotto/94), è quantificabile dalla differenza tra
quanto realmente versato sul c/c n.22615348 in data 23/03/2010 (€ 1021,05) e l'importo invece
effettivamente dovuto pari ad € 792,11 e scaturito dal conteggio effettuato dal Vs ufficio in sede di
istruttoria della pratica.

Facendo presente che i sottoscritti non sono titolari di c/c bancario si chiede che quanto dovuto
venga direttamente pagato dalla Tesoreria del Comune di Ragusa.

Ragusa 17/09/2010

Raimondo Vincenzo

Tidona Rosaria

Raimondo Vincenzo

Tidona Rosaria

CITTA' DI RAGUSA
UFFICIO PROTOCOLLO
22 SET 2010
ARRIVO